附件
中山市教体系统2020年事业单位面向高校应届毕业生公开招聘教职员拟聘用人员公示名单（第三批）

	招聘单位
	所属
	岗位代码
	招聘人数
	考生姓名
	性别
	出生年月（月/日/年）
	毕业    院校
	学历
	学位
	本科专业
	研究生专业
	拟聘岗位等级
	笔试　成绩
	面试　成绩
	总　成绩
	排名
	体检
	考察
	备注

	中山市东区
	镇区
	20130304
	5
	刘沙沙
	女
	01/13/1994
	华南师范大学
	研究生
	硕士
	汉语言文学
	汉语国际教育硕士（专业硕士）
	专技十一级
	79.85
	85.4
	83.18
	3
	合格
	合格
	

	中山市东区
	镇区
	20130304
	5
	苑金玉
	女
	03/21/1996
	广东技术师范大学
	研究生
	硕士
	汉语言文学
	学科教学硕士（专业硕士）（语文方向）
	专技十一级
	77.4
	86.7
	82.98
	4
	合格
	合格
	

	中山市东区
	镇区
	20130304
	5
	曹慧
	女
	11/30/1992
	澳门大学
	研究生
	硕士
	汉语国际教育
	第二语言习得（中文）
	专技十一级
	77.65
	84.6
	81.82
	6
	合格
	合格
	第5名放弃，第6名递补。





